
Zarządzenie Nr 72/2016

  Wójta Gminy Barciany

             z dnia 17 sierpnia 2016 roku

w sprawie: przeznaczenia do wynajmu  lokalu w budynku położonym na działce 

oznaczonej wg ewidencji gruntów Nr 127/4 w Barcianach, ulica  Piotrowskiego 1.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym  (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późń.  zm.) art.13 ust.1 i art. 35 ust.1 i 2 usta z

dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 

1774 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI/33/2003 Rady Gminy w Barcianach   z dnia 

28 kwietnia 2003 roku w sprawie (opubl. Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego  z 

2003 r., Nr 69, poz. 1022 z pónż.  zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1. 1.    Przeznacza się do oddania w najem na okres do 3 lat w trybie przetargu 

ustnego nieograniczonego jednego lokalu użytkowego w budynku, położonym na 

działce oznaczonej wg ewidencji gruntów Nr 127/4 – stanowiącej własność Gminy 

Barciany z przeznaczeniem na lokal usługowy, zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia.

         2.    Ustala  się cenę wywoławczą w wysokości  3,00 zł (netto) + podatek VAT za

wynajem 1m2  lokalu użytkowego.

§ 2.  Wykaz, o  którym mowa w  § 1  podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Barcianach od dnia 17.  0  8  .201  6   r. do dnia 

0  6  .0  9  .201  6   r.,  a ponadto informacja o wywieszeniu wykazu podlega ogłoszeniu 

w siedzibie ZUD,Z i GM Barciany oraz na stronach internetowych www.barciany.pl

§ 3.  Upoważnia się Kierownika ZUD,Z i GM Barciany do przeprowadzenia przetargu na 

najem jednego lokalu użytkowego w budynku, położonym na działce oznaczonej wg 

ewidencji gruntów Nr 127/4 -  stanowiącego własność Gminy Barciany z 

przeznaczeniem na lokal usługowy, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia.

§ 4.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


